заседания закупочной комиссии
протокол ль 01

оrо *
"" ".#;ffi. #:ЖЖ}#]H"li.;

""_}1т

котор ых

o*!_L ,
""еN 2024 г.

г. Симферополъ
Начато: 14:ОО

Присутствовали;

Определение
предложений для участия u ,uпуй. ; #ж".*О'Ор"'.

будет направлен запрос
п_олнофОрматных обучuюaцrх llппгl..,я]\,л"

y:ny. по оргаНизации и проведению

f"##т:lт;i.т.""",*1:жТ;ж##,-;^;Т;ХH#,ъ""f "*д:;Предпринимателъства)) g^г <<лб >> й' ;;1_;;7fffi;i7]
Выступил руководитель Щентра инноваций социальной сферы Савичева Е.В.:

Щентром инноваций со,ВЗаимодействия с исполн"r.о",u"*ъной сферы проведен
i,

ипроведениюполнофор*;";#;.ifj#fiТfu j*;;;;;.ЁXi1'"#;f"1HH,'#1, Инливидуалъныйпредприн"ru""о"МихайликН.Н..
2. hд:"иДуЕtJlъныtпредпринимателъВаселикаМ.А.;'
з' ИнливиДуалъныйор.д.rр""имателъПономаренкоН.А.;
На основании .rроuaд""ного ан€шIизаисполнителями

" p",,rou услуг на оказа"". r"r,}|'fl"JТffi}d;?rТ"iк.;Ж;

комиссии
председйй Заместит;" д.р"-r"р"
Член поr"йй

Лысак я"iййй"нu
Член поr".йй

Череп Во.Й ДЙБЙ
Член поr".*й Главнъ,йЪfrйф

{митрие"оБДооu
Александровначлен поrrйй Рупо"од"ББф'фu__-

инноваций социалъной с

ъLавичева Екатерина
Владиславовна

ВОПРОСы заседания комиссии:

ДолясноЙ

ПоЛноформатных обучающr*
^

программ руководителъ I-{eHTpa инновацийСОЦИаЛЪНОЙ СфеРЫ СаВИЧеВа Е,В, ПРеОпоп*r'"uпрuu"тъ запрос предложений дляучастия в закупке на право заключения договора на оказание услуг по орган изациии провеДениЮ полноформатных обучаюrц"* irpo.pa'M посредством электронной
;ffi Ьffiх}Ж;}\;,|,i:#;?iт:",:i*у::::l*дарственныйфондподдержки
почты Некоммерческой bp.unr.u
Пр ед пр и н и м ател ь с тв a> tЬ ц d (r2 tф ls . r:ц

" "о;;;
;;;;;;#ffi:

Результаты голосования :

<За> - 5 членов комиссии;
<Воздержалосъ)) - 0 член nor".."r;
<<Против>> - 0 членов комиссии.

Решили:

Направить запрос
договора на оказание ;ýi:"rj:"1ij::J:_т."" в закупке на право заклюLIения
обучающих программ

,rlчrUрчýUКOИ

:?#:r".j:енный фо.,д поддержки предпринимателъства)
,xx;r,}:::Y,,*,i::зо""ой no.,,",- й;;;;Ё.;Н

наименоuчп*
организацпй /ИП

ИП Михайлик ЕЕ

Адрес: 298213, Республика Крым, Ленинский
р-н, г. IЩелкино, д. 60, кв. 80

Эл. почта: modus*0O@mail.ru

инн: 91110Dвs4б

ИП Baceo"ou М.А. ИНН:9l l l

АДрес:
ленинский

l2з7з405,

mаtчаЬ@rаmЬlеr.ru

2982l З, Республика Крым,
Р-Н, с.Мысовое, ул. Приморская,

ИП ПоноЙ"р."-о НА ИНН: 9111 tоввZSзg

Адрес: 2gB1_12, Республика Крым, г.Феодоси я, 4-й Профсоюr"u,а r|оезд, д. 8
Эл. почта: nikolay.ponolnaren ko.7 6 @mаil.ru

организации <<Крымский .o"yjup.ru.
"{lld@д'b&ltl в адрес следуюu]их лиц:

наименование
организаций /ИП

ИП Михаилик н.Н. ИНН: 911t0128884б

Адрес: 298213, Республика Крым, Ленинский
р-н, г.Щелкино, д. 60, кв. 80

Эл. почта; modus_OO@mail.ru

ИП Васелика М.А. ИНН:9I I l l2З7З4t)5,

Адрес: 29821З,РеспубликаКрым,
Ленинский р-н, с. Мысовое, ул. Приморская,
д.54

Эл. почта : matv аЬ@rаmЬlеr.ru
ИП Пономаренко НЕ ИНН: 9111 106625зý

Адрес: 298|12, Республика Крым, г.
Феодоси я, 4-й Профсоюзный проезд, д. В

Эл. почта: nikolay.ponomare пkо.7 6@mаil.ru

Подписи членов комиссии:

Председатель
комиссии
член комиссии

дry
И. Р. Щыпук

член комиссии

член комиссии

Е.А. Череп

Е. В. Савичева

член комиссии
Я.И. Лысак